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Presupuesto: 2019

FUENTE DE FINANCIAMIENTO INCISO

PRESUPUESTADO

Fuentes de financiamiento internas
Tesoro Municipal

Gastos en personal
Bienes de consumo
Gastos figurativos
Bienes de uso
Activos financieros
Transferencias
Servicios no personales

Total Tesoro Municipal

Recursos con afectacion especifica
De origen municipal
Transferencias
Gastos figurativos

Total De origen municipal
De origen provincial
Gastos figurativos
Total De origen provincial
De origen nacional
Bienes de consumo
Gastos figurativos
Servicios no personales

Transferencias
Activos financieros

Total De origen nacional

Total Recursos con afectacion especifica

Total Fuentes de financiamiento internas

1110101000 - JURISDICCION CONDUCCION SUPERIOR

28.644.156,01
634.370,00
329.635.000,00
142.454,00
4.000.000,00
100.000,00
2.793.047,56

365.949.027,57

5.964.432,35
12.600.000,00

18.564.432,35

2.400.000,00
2.400.000,00

997.883,00
925.000,00
91.702,00
22.941.251,00
600.000,00

25.555.836,00
46.520.268,35

412.469.295,92

412.469.295,92

Filtro aplicado: Presupuesto: 2019
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1110102000 - JURISDICCION SECRETARIA DE GOBIERNO Presupuesto: 2019

FUENTE DE FINANCIAMIENTO INCISO PRESUPUESTADO

Fuentes de financiamiento internas
Tesoro Municipal
Gastos en personal
Bienes de consumo
Servicios no personales
Bienes de uso

Total Tesoro Municipal

Recursos con afectacion especifica
De origen municipal
Servicios no personales

Total De origen municipal
De origen provincial

Bienes de consumo
Servicios no personales
Total De origen provincial
De origen nacional
Gastos en personal
Bienes de uso

Servicios no personales
Bienes de consumo

Total De origen nacional

Total Recursos con afectacion especifica

Total Fuentes de financiamiento internas

1110102000 - JURISDICCION SECRETARIA DE GOBIERNO

101.932.797,61
13.729.290,85
7.169.288,85
740.544,10

123.571.921,41

1.638.000,00
1.638.000,00

2.687.200,00
1.300.000,00

3.987.200,00

22.004.959,52
37.318,00
4.585.622,17
2.709.264,31

29.337.164,00
34.962.364,00

158.534.285,41

158.534.285,41

Filtro aplicado: Presupuesto: 2019
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1110103000 - JURISDICCION SECRETARIA DE HACIENDA Presupuesto: 2019

FUENTE DE FINANCIAMIENTO INCISO PRESUPUESTADO

Fuentes de financiamiento internas
Tesoro Municipal

Bienes de consumo 675.101,50

Bienes de uso 22.000,00

Servicios no personales 1.452.888,24

Otros gastos 35.000,00

Gastos en personal 38.628.055,48

Total Tesoro Municipal 40.813.045,22

Total Fuentes de financiamiento internas 40.813.045,22
1110103000 - JURISDICCION SECRETARIA DE HACIENDA 40.813.045,22

Filtro aplicado: Presupuesto: 2019
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1110104000 - JURISDICCION SECRETARIA DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS Presupuesto: 2019

FUENTE DE FINANCIAMIENTO INCISO PRESUPUESTADO

Fuentes de financiamiento internas
Tesoro Municipal
Bienes de uso
Bienes de consumo
Gastos en personal
Transferencias
Servicios no personales

Total Tesoro Municipal

Recursos con afectacion especifica
De origen municipal
Transferencias

Total De origen municipal

De origen provincial
Transferencias
Bienes de consumo
Servicios no personales

Total De origen provincial

Total Recursos con afectacion especifica

Total Fuentes de financiamiento internas

1110104000 - JURISDICCION SECRETARIA DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS

3.849.000,00
22.390.750,40
84.774.163,83
1.400.000,00
68.074.797,78

180.488.712,01

90.000,00
90.000,00

5.000,00
10.664.048,35
13.273.951,65

23.943.000,00
24.033.000,00

204.521.712,01

204.521.712,01

Filtro aplicado: Presupuesto: 2019
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Presupuesto: 2019

FUENTE DE FINANCIAMIENTO INCISO

PRESUPUESTADO

Fuentes de financiamiento internas
Tesoro Municipal
Servicio de la deuda y disminucién de otros pasivos

Total Tesoro Municipal

Recursos con afectacion especifica
De origen nacional
Servicio de la deuda y disminucion de otros pasivos

Total De origen nacional

Total Recursos con afectacion especifica

Total Fuentes de financiamiento internas

1110105000 - JURISDICCION SERVICIOS DE LA DEUDA

12.074.818,92
12.074.818,92

900.000,00
900.000,00

900.000,00

12.974.818,92

12.974.818,92

Filtro aplicado: Presupuesto: 2019
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FUENTE DE FINANCIAMIENTO INCISO PRESUPUESTADO

Fuentes de financiamiento internas
Tesoro Municipal
Gastos en personal
Transferencias
Bienes de consumo
Bienes de uso
Servicios no personales

Total Tesoro Municipal

Recursos con afectacion especifica
De origen municipal
Bienes de consumo
Servicios no personales

Total De origen municipal

De origen provincial
Bienes de consumo
Servicios no personales
Transferencias

Total De origen provincial

Total Recursos con afectacion especifica

Total Fuentes de financiamiento internas

1110106000 - JURISDICCION SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

24.576.193,60
1.650.000,00
902.829,50
71.000,00
1.236.320,00

28.436.343,10

1.000,00
69.000,00

70.000,00

382.486,96
1.323.779,02
3.928.734,02

5.635.000,00
5.705.000,00

34.141.343,10

34.141.343,10

Filtro aplicado: Presupuesto: 2019
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Presupuesto: 2019

FUENTE DE FINANCIAMIENTO INCISO PRESUPUESTADO

Fuentes de financiamiento internas
Tesoro Municipal

Bienes de consumo 100.678,00

Gastos en personal 24.211.175,50

Bienes de uso 99.000,00

Servicios no personales 334.646,00

Total Tesoro Municipal 24.745.499,50

Total Fuentes de financiamiento internas 24.745.499,50

1110200000 - JURISDICCION H.C.D. 24.745.499,50

TOTAL PRESUPUESTO 2019 888.200.000,08

Filtro aplicado: Presupuesto: 2019




